b Procne 21 DMo
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nos68, 2021

Ementa: Informações sobre manutenção
na Rua Rio de Janeiro, Vila Santana.

Senhor Presidente
| Nobres Vereadores
|

| Justificativa:

| Considerando o mato da calçada da Rua Rio de Janeiro, no bairro Vila
| Santana, que é entorno de Unidade Educacional, bem como, a deterioração de
| placa de logradouro, e ainda, considerando outras indicações desta Casa de
| leis a respeito da manutenção no local, a Vereadora Mônica Morandi,
| visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente
| e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer
| que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1

|

1- A municipalidade tem ciência da situação do local?
2- Na afirmativa, quais medidas estão sendo tomadas? Explane.
3- Na negativa, favor incluir no cronograma da secretaria
responsável, e se possível, informar a previsão para a manutenção.

Valinhos, 17 de maio de 2021.

nica Morandi
Vereadora

É Fotos anexas.o
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

od US td

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br